
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio

Oggetto: Decreto Nomina Commissione - Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio,
emanato con D.D. n. 389/2020 - Conferimento n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale
nell'ambito del Progetto “YESS: Young Entrepreneurs Startup School” – Cooperation
Programme Interreg V-A Greece-Italy (El-It) 2014-2020 Mis Code 5003645 CUP
D96c18000480007 – Responsabile Scientifico Prof. Eugenio Di Sciascio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e, in particolare, l’art.8;
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il D.D. n. 389 del 11/09/2020, con cui è stato emanato il Bando di Selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro
autonomo professionale per “Supporto specialistico per lo svolgimento delle
attività di comunicazione, promozione e diffusione delle azioni e dei risultati del
Progetto YESS – Interreg Grecia – Italia”, di cui è Responsabile Scientifico il
Prof. Eugenio Di Sciascio;

CONSIDERATO che il succitato Bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo online, in data 14/09/2020 ed è
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del
22/09/2020

DECRETA

Art. 1- La Commissione esaminatrice della Procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale finalizzato allo svolgimento delle
attività sui temi indicati in premessa, è così composta:

- Presidente       Prof. Eugenio Di Sciascio;
- Componente   Prof. Floriano Scioscia;
- Componente   Ing.        Simona Colucci;
- Supplente        Dott.ssa Lucrezia Fortunato.

Art. 2 - Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari,
Il Direttore Generale
(dott. Sandro Spataro)

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio

Oggetto: Decreto Nomina Commissione - Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio,
emanato con D.D. n. 389/2020 - Conferimento n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale
nell'ambito del Progetto “YESS: Young Entrepreneurs Startup School” – Cooperation
Programme Interreg V-A Greece-Italy (El-It) 2014-2020 Mis Code 5003645 CUP
D96c18000480007 – Responsabile Scientifico Prof. Eugenio Di Sciascio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e, in particolare, l’art.8;
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il D.D. n. 389 del 11/09/2020, con cui è stato emanato il Bando di Selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro
autonomo professionale per “Supporto specialistico per lo svolgimento delle
attività di comunicazione, promozione e diffusione delle azioni e dei risultati del
Progetto YESS – Interreg Grecia – Italia”, di cui è Responsabile Scientifico il
Prof. Eugenio Di Sciascio;

CONSIDERATO che il succitato Bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo online, in data 14/09/2020 ed è
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del
22/09/2020

DECRETA

Art. 1- La Commissione esaminatrice della Procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale finalizzato allo svolgimento delle
attività sui temi indicati in premessa, è così composta:

- Presidente       Prof. Eugenio Di Sciascio;
- Componente   Prof. Floriano Scioscia;
- Componente   Ing.        Simona Colucci;
- Supplente        Dott.ssa Lucrezia Fortunato.

Art. 2 - Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari,
Il Direttore Generale
(dott. Sandro Spataro)

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio

Oggetto: Decreto Nomina Commissione - Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio,
emanato con D.D. n. 389/2020 - Conferimento n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale
nell'ambito del Progetto “YESS: Young Entrepreneurs Startup School” – Cooperation
Programme Interreg V-A Greece-Italy (El-It) 2014-2020 Mis Code 5003645 CUP
D96c18000480007 – Responsabile Scientifico Prof. Eugenio Di Sciascio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e, in particolare, l’art.8;
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il D.D. n. 389 del 11/09/2020, con cui è stato emanato il Bando di Selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro
autonomo professionale per “Supporto specialistico per lo svolgimento delle
attività di comunicazione, promozione e diffusione delle azioni e dei risultati del
Progetto YESS – Interreg Grecia – Italia”, di cui è Responsabile Scientifico il
Prof. Eugenio Di Sciascio;

CONSIDERATO che il succitato Bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo online, in data 14/09/2020 ed è
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del
22/09/2020

DECRETA

Art. 1- La Commissione esaminatrice della Procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale finalizzato allo svolgimento delle
attività sui temi indicati in premessa, è così composta:

- Presidente       Prof. Eugenio Di Sciascio;
- Componente   Prof. Floriano Scioscia;
- Componente   Ing.        Simona Colucci;
- Supplente        Dott.ssa Lucrezia Fortunato.

Art. 2 - Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari,
Il Direttore Generale
(dott. Sandro Spataro)




		2020-10-09T15:49:49+0200
	Spataro Sandro




